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COGNOI/E NOME

FoNTANA lala
CODICE FISCALE
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: lnfor,îativA sul I D.Lgs.30 giugno 2003, n. 196, "Co.lice in mateia di pmlezione dei dati pèrsonali", pÈvde un sistena di garanzje a tulela dei
:trarÌanèfno dei &r tattanenti che vensono effettuati Éui dati pdsoneti

óDLos n 196 2003) '' crltadrnu

-

ol

Finalità lr Ministero delÌ Economia e delle Finanze e I Agenzia delle Enùare, desiderano informa.La, anche per conto degli altri soggetti a ciò Ènuti,
che nella dichiarazione sono presenti div€rsi dati personali che verranno ùattatidal Minastero .lelr'Economia e delle Finanze, dall Agenzia delle
Entrate e dai soggefti imermediari individuati dalla leqge (centri di assistenza fiscale, sostituti d'imposta, agenzie posîalì, associazioni di

categoria e prcfessionisti) per le finalità di liquidazione. accenamento e riscossione delle imposte e che, a tal fine, alcuni dati possono essere
pubbricati ai sensi der combinato dìsposto degli ant. 69 del D-P.R. n.600 del29 sertembre 1973, cosi come modificato dalla leggenl33del
6 agosto 2008, e 66-bis del DPR n. 633 del 26 onobre 1972.
I dati in possesso del Ministero dèll'Èconomia e delle Finanze € dellAgenzia delle Enkate possono essere comunicati ad altri soggetti pubblici
(quali, ad es€mpio, i Comuni, I LN.P.S.), in presenza di una norma di legge o di regolamento, owero, quando tale comunicazione sia
comunque necessaria per lo svolgimento difunzioni istituzionali, previa comunicazione al Garante della Privacy.
Gli stessi dati possono, altresì, essere cornunicati a privati o enti pubblici economici qualora ciò sia prcvisto da una norma di leqge o di regolamemo.

Dati personali La maggior paÉe dei dati richiesti nella dichiarazione (quali. ad esempio, quelli anagrafici, quelli rèddituali e quelli necessari per la

dererminazione dell'imponibile e delr'imposta) devono essere indicati obbligatoriamenle per non incorrere in sanzioni di carattere
ammanistrativo e, in alcuni casi. di carattere penale.
L'indicazione del numero di telefono o cellulare, del fax e dell indkizzo di posta elettronica è invece facoltativa, e consente di ricevere
gratuitamente clallAgenzia delle Entrale informazioni e aggiornamenti su scadenze. novita, adempimenti e seruizi offerti.
Altridatì {ad esempio quelli relativi agli oneri deducibili o per iqualispetta la deùazione d'imposta) possono, invece, essere indicati facoltativamente
dal contdbuente +ralora antenda avvalers, d€i benefici prevista.

L effettuazione della scelta per la destinazione dellotto per mille dell llpef è facortativa e viene richiesta ai sensi dell'art.47 della legge 20
maggao 1985 n. 222 e delle successive leggi di ratifica delle inlese stipulale con le confessioni religiose.
L'effettuazione della scelta per la destinazione delcinque per mille dell kpefè facoltativa e viene richiesta aì sensi dellan.z, comma 250 della
legge 23 dicembre 2009, n. 191. Taliscelte comportano, secondo il D.Lgs. n. 196 clel2003, ilconferimento didatidl natura ' sensibile ".
L inseramento, tra gli oneri deducibali o per i quali spetta la detrazione dell imposta, c,i spese sanitarie, ha anch esso carattere facoltatavo e

comporta ugualmente il conferimento di dati sensibili.

oModalità La dichaarazione puÒ essere consegnata a un intermediario previsto dalla legge (Caf, associazionidi categoria, professionista) ilquale invia i

:d€l trattamento dari a Manistero dell'Economia e delle Finanze e all Agenzia delle Enùate.
3 f Outi venanno trattati con modalità prevalentemente informatizzate e con rogiche pienamente rispondenti alle finaliîa da perseguúe anche

E mediante verinche dei dati presenti nelìe dichiarazioni:
6 .con altri dati in possesso del Ministero clell'Economia e delle Finanze e dell Agenzia delle Entrate, anche forniti, per obbligo di legge, da altri
g soggeni (ad es€mpio, dai sostituti d imposta)i

.con dati in possesso di altri organismi (quali, ad esempio, istituti pevidenziali, assicuratìvÌ, camere di commercio, P.R.A.).

tÉttamento
ll Ministero dellEconomia e delle Finanze, IAgenzia delle Enlrate e gli interrnediari, secondo quanto previsto .lal D.Lgs. n. 196 del 2003,
assúmono la qualifica dl titolare del trattamento dei dati personali qùando îali dati entrano nella loro dasponibalita e sotto il loro diretto controllo.
ln particolare sono titolari:
.il Minislero dell Economia e delle Finanze e IAgenzia delle Enùate, presso i qualiè conseNato ed esibito a richiesta I elenco dei responsabili;
.gli intermediari, i quali, ove si avvalgano della facoB di nominare dei responsabili, devono renderne noìi i dati identificativi agla interessat..

Rssponssbili
dd trattsmanto

I tilolari del trattamento possono awalersi di soggetti nominati 'îesponsabili".
ln particolare, I Agenzia delle Entrate si awale della So.Ge.l. S.p-a., quale responsabile esterno del trattamento dei dali, in quanto panner
tecnologico cui è affidata la gestione del sistema infomativo dell Anagrafe Tributaria.

Dinlt d€llint€r€lsslo presso ìttitotare o iresponsabiti ctettrattamento Iinteressato, in basea arr.7 det D.Lgs. n. 196/2003, può
per verificarne lurìlizzo o, eventualmente, per correggerli, aggiornarli nèi lìmiti previsti dalla legge, owero
îraîtamento, se trattati in violazione di legge. Tali diritti possono essere esercitati mediante richiesta rivolta a:
.Minisèro dell Economia e dell€ Finanze, Via XX Settembre 97 ' O0187 Romal
.Agenzia delle Entrate - Via Cristoforo Colombo, 426 c/d - o0145 Roma.

accedere ai propri daîi personali
per cancellarli od opporsi al loro

ll MinisÌero dellEconomió e delle Finanze e IAgenzia delle Entrat€, in quanto soggetti pubblici, non devono acquisire ilconsenso degli
interessati per poter trattare i loro dati personali.
Gli intermediari non devono acquiske il consenso per il tranamento dei dati p€rsÒnali comuni in quanto iÌ loro conferimento è obbligalorio per

legg€, mentre sono tenuti ad acquisie il consenso degli intercssati per trattare i dati sensibili relativialla scelta d€ll'otto per mille e del cinque
per mille dell'hpef e/o a particolari oneri cleducibìli o per i quali spetti la clerazione clell ìmposta eper poterli inoltre comunicare al Ministero
dell'Economaa e delle Fananze e all Agenzìa clelle Entrate.
'fale consenso vaene manifestato mediante la sottoscrizaone della dichiarazione nonché la fima con la quale si effettua la scelta dell otto per
mille dell'|RPÈF e del cinqlre per mille dell'|RPEF.

La presente inlormativa viene data in g€nerale pél tutti i titolari d6l trattamento 6opla indicsti.
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comuic (Ò súro èste.ó) d nascita

Dab d nt4iocedú3

IMPRESE Tipologia apparecchLo lRisetuara ai .onribuentiche esercit.nó anivira d lmpresa)

FlSliA DELLA
DICHIARAZIONE XXXXX x

lnvro awiso relemar co allrntermediario

Situazoni particoLar

nvo comuncazBnè lelemaÙca anomalle
dati srudi di settorè ali'lmehediario

F]RMA d€l CON IRBUEN TE (o d.ài péhrà là dichi'Éjone pd dl )

IMPEGNO ALLA
PRESENTAZION E

TELEMATICA
Codice fiscale dell imsmèdiario MNGDNC 6 6RO 7F2 84O N iscriT'one zll albó de C.A.F.

lmpegno a presentarè in via rèlematica la dichiarazione 1 Rl.pri.nè,wiso telematicó
Rrcezione cóm!nicazione lelematrca
anÒmaLiè datl studr di seRore

F RMA DELL'INIERMEDIARIO

DI
coNFoRM lTÀ

CodLce fscale del respÒne:blre del C.A.F Codi.è fis.alè dèl C.A.F

Codice liscale del prolessionista NRMA DEL RESPONSABILE OEL C.A.F, O D+ PROTE9ONISTA
S 

"larcia 
i v \ro di con_o'Til;

TRIBUTARIA codicè risczre dél proressrcnisia

Codice fìscale o partita IVA del sÒggetÌó diveBo dal certificatore che ha ptedisposto

la dichiarazÉne e tenuto lè scrùture contabil

FIRMA DE. PFOFE9SIONISTA

Si attesra la cenificazione ai sensi dell art 36 del D Lgs. h. 241l'1997
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FNTDAA?OB4TF2
REDDITI

QUADRO Rts - Redditi dei fabbricati
, QUADRO RC - Redditi di ìavoro dipendente ,..r f i

REDDrfr DEr *, 64._1_.oo b1 3 5-1 "50,OOO: " ,.oa' " J291 :",,l!l.qq " '1-

- FABBRICATI

3 E ALIRI DATI I 
*** , .oo '. ,oo 

,. oo NoN rMPoNrBLi ,' 
3 2l ,oo

3 Sezjone I

ft n"rano",'uoo".,u * -._2Li 
,aa 12 lg! l 5!, !O!_

| ::^l;::::";:lt:"::"" JrBirJl' ''*'-'*-''^ .'***-''^ *"-*' ":" I *.vel"' ,i"*" """;. '"""',;; 
,

I
o0 ,00

' I erDDrr

,i ,oo ,oo ,oo I ,oo ,o(
q @
uj Rhdia obsbe

f-6oooo
! ",.,,,A MPoNrBrti ,,9 I ' .oo .oo .oo oo oo
N-_---_cano".

00 ,o0

,oo ,00

ffi

32L t45
lmposta cedolare secca

,00is11 'oo

,oo ,oo ,00 0o oo 00

Sezione rr " ffi*'#,:i':l3i'"-.Jfi.'"l.^',
Dat relativiaiconùatti F!?i I t '

'n

!
E

.z

.E

È

E

REDDITI
DI LAVORO
DIPINDENTE

---.-. -- ..* . rp,i.ìàiii èJttoiai *;u;;ì;'"Ìó rsr cuD ?oln r'"nio rs2 cuD zorn No npoúin
E ASSIMILATI

Sezone I

nc rs 6Ùunon'l 6
drpèndente e assrmrra! oo ,OO ,00 ,00

tl RCI+RC2+RC3+RC4col.s.fminoreimpo oùaRC4cor 1éRC4col 9) RCs coL 1

RlpodaE ir RNi col. 5 eùora esenre tronblieri .oo ) ToTALE ' 632
RcG Periodo dilavoró (qiohi pér iqualL spenano lè dèùazoni)

lmmobili storc' FE31 Ricatcoró degt acconn 2012 I 
,oO 

t 
,OO ' ,OO ,qq

IL2 .oo

Sezione ll Rc7 Assegno de conluge ,oo

dipendente Rcs sommare gl rmponi da Rc7 a Rcar riportare il toÌalé al rigo RNI col 5 ToTAE ,oo

S€lion€ lll

. "..,'"r. "Ì 
inpEr ' 68.o0 ' 7.oo' 2,oo ' ,oo' .oo

,00

Fci2 Addizionale regionale all IRPEF

serion€
CoBpano sicurez2a Rc13 conparlo sicùrèza
e atr &ri (punto 118 de cuD 2013)

pè,èqúazione (Punto r36 cuD 2o13)

l') Bdra'e ra.aerra s s hra de
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CODICE FISCALE

FNTDAAT
REDDITI

QUADRO Rts - Redditi dei fabbricati
QUADRO FIC - Redditi di lavoro dipendente

,oo ,00 ,00

,00 ,o0

QUADRO RB
REDDITì DEI
FABBRICAII

3 E ALTRI DATI

3 Sejone I

Ì
P e rc,d. * audo RL

g
6
9
ì
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x

,00

,00 ,00

,00

oo ,o0 ,00

,00 ,00

lmposta cedolare secca

,o0 ,00
_iEÌG-;nE-E;i;A;niu ffi

,oo ,oo ,oo 00 ,o0 ,00

Sezone ll
Dat relarivL a conùa& R[e1 I

!

sezione lll

!

E

!

E
E

ò

E

ts

lmmobilistonc' FE31 Ricatcoto degti.cconrt 2012 ' ,OO ' ,OO ' ,OO ' ,OO

REDD' Rc? 2 2 rr2 ,oo

Dl LAVORO -* 2 2 56.oo
DIPINDTNTF
E ASSIMILATI s.nt."4!"'oo 

-,;*."*ió,f cL]D2o13) $siÙ.Na (puìó -' *"."]:, 
. {Púnlo 252 cuo 2013) 

"T-**. 
*-'-'*..:]""

sezione I *4 
"";,;^ 

*, .tt,rrr, trtt,trt
n..;s, e'P' r '.

d pendentÉ € zsemrlaù ,OO ,OO ,00 ,00

È\ RC1 -Rcz-Rc3-Rc4.o a . rm rre ,Fporo !a RC4 co 1 e Rc4 col 9lRC5col
R'oture in RN1 col 5 oro'u "t"n," 

tron,uu.r. ,oo td' cu' L s J

Fc6 Periodo di lavob (giorni per i qual spèttano re deùazioni)
tl )roTArl

Sszion€ ll FC7 AsseqnÒ delconiúqè

Fcs Sommare 9l' 'mpor daRCl.FCS.Ioona'ei'totaleé rigo RN1 col 5 fOTALE ,00

Sezione lll

,oo ,00 ,00 ,00

Rclr Ritenùle pèr lavori sociatmènie utiliS€zione lV

Rc12 Addizionale reqioml€ all |RPEF

Rc13 compano sicure2za
116 del CUD 2013)

psequazÒtu (P0mo 136 cuD 2o13)

(.) Baa.! ra.òe,a 5P siLa ade

,00
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CODICE FISCALE

l"tro
REDDITI

OUADRO RN - Determinazione dell'IRPEF

OUADRO RN
IRPEF ,00 ,o0 645 ao

RN4 REDoTO TMPONIBILE (RN1 có|. 5 + RN1 cor. 2 RN1 cól 3 RN3r indicare zero s€ ilnsul$ro è negaÙvo)

,oo

645.oo
RNs IMPOSIA LORDA 14 8 ,oo

.3

.g

E

!

F_

RN6 Derazione per conuge a carico

RN7 Derazione per fisri a caico ,00

RN6 Ulterore detrazione per fgli a carico

RN9

ir.rr o

Detrazion-" pèr alfi famlìiari a carico

Oeùazrone pèr rèddt dr lavoro dipendenr€

.oo

1380,oo
RN11 Oelrazone pÈr rédditidr pensrne

RN12 Detrazionè per reddÙ assimilati a quel di lavoro dipendente e alÙi reddiri

RrcH o FAMTGLTA É LAVORO (somma de .iqhi da RN6 a RN 12) 1380 oo
- c*-am-ìé'ì.ooa roónàii-róraiÉ deùazione a rqo RN29 cor' 2

IOÍALE DEIRAZIONI PER CARICH O FAMIGLIA É LAVORO (SOMMA dC .ighi dA RN6 A RN12)

Derazione canoni

(Sez v de quadro RP) ,oo ,00 ,oo

RN15 Oeùazione per oner indicati nèlla Sez del quadro RP (19% dell mporto di rigo RP20) ,00

RN16 DetrazDne per spese indi€tè nèlla Sez.llr-A delqladro RP (417" dell'mporo dirgo RP48) ,00

FN17 Deùazrone per spese indi@re nella Sez. lll A del quadro RP (36% dell inpono di rigo RP49)

RN1S Oetrarone per spese indlcale neLLa Sez lll a dèl quadro RP (50% del! impono di rigo RP50)

RN19 Detrauione per gli onerl di cul alla Sez lv dél quadro RP (55% dell'importo di rigo RP65)

R|{2o Detraziónè ps gli oneri di cu alla Sez. vl dè quadlo RP

RN21 Detraz!Òné riconosciuta al personale del compano sicurezzó, dlfesa € soccorso (rioo Rc13)

RN22 TofALE DElRAzloNl D lMPosTA (RN13 + RN14 col 3 + somma deitighida RN15 a RN21)

RN23 Oeù:ziÒne sp6e sanitarie per determinarè parologie (19% dell lmpono di coldnna 1 rigo RP1) ,oo _
RacquFlo p' Ta ca\a rnc'ereîto occùpa/úne .oód pn''ó. Medi"/ioni

re!24 ;q.^_;".-h"
,oo ,00 ,00 00

R|l2s TOTALE aLTRE DETRAZTON E CREDITI DtMPOSfa (sohma dei righi RN23 e RN24) ,OO

RN26 IMPOSIA NErrA fRNs'RN22 RN25;indÈare zero se i risulrab è negativo) ,00

1380

RN27 Crèdlro d imposta per altri imnobili Sisma Abruzzo

RN28 C€diro d imposta per abilazionè principale ' Sisma Abrúzzo

FN29 Creditl residui per deÍèzioni incaplent {di cui ulteriore dèrazione per fiqli

C.editl d lmposîa per redditi prÒdott .ll estero

(di cur dervantida imposr€ fi9urative ,oo )

'n
3

=
E

_t

E

E

E
E

RN31 Crèdiiid imposta

di cui alÚè rirenute subite di cuiritenure an 5 non utilizale

o0 ,00
RN32 RITENUIE'TOÌALI

68,00
,. DIFFERÉNZA lRN26 RN27 . RN2a ' RN29 co .2 . RN3O col. 2 RN31 col 1 RN31 col.2*RN32coL 3 RN32 col 4)

sP ra'e rmpono e negat'vÒ 
'nd'caF 

llmpono pecèddro da 5€9no meno - 68 ,oo

RN34 crediti d impora per le imprese e i lavoratori aútonomi ,00

tr{35 ECCEDENZA O'IMPOSTA RISULIANIE OALLA PRECEDENIE DICIIIAMZIONE
di cul credito IMU 730/2012

,o0 ,00

RN36 ECCEOENZA D IMPOSTA RISULTANIE DALLA PRECEDENIE OICHIARAZIONE COMPENSATA NEL MOD' F24 
, .. . ,OO

d cJ e' cÓnribu'nr "d .J a.conrr sospe<' rnpoiià oiriutrva or cur dccolt cèdJÙ
RN37 AccoNfl , .o , .oo . ,oo 

, ,oo ,oo

Rt\I

ute"o'é dèúdz'one oer Loh Derra/'one canÒn localione
RN3€ hporr nmbohar dd \o5r'tuto per dérra/'orr rncapEn!

oo ,o0

-.-.'-RMo da'ìmborerc nsùrbnb
J"ruo nozorr ' .oo ' .oo

Determinazione
dell'imposta

RÀI/tl IMPOSTA A DEB O

R{42 IMPOSTA A CREDTO

RESIDUO OELLE DEÍRAZION É DEICREDIII D'IMPOS-TA

RN43 Residuo RN23 ' ,oo Residúo RN24, col 'l '? ,oO Residuo RN24 col 2 3 
,oo

n*.r. A,rZo. " .OO

Alrri dati Redd ro éb Lazione prncipalè 321 .oo 16 5 .oo
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CODICE FISCALE

FN TDAAT OB4l F? A4A

--"t
QUADRO FIV - Addizionale regionale e comunale all'IRPEF

QUADRO CR - Crediti d'imposta Mod N lo ' l
OUADRO F'V

REDD IO IMPONIB LE

Sezione I R/2 ADOIZ]ONALE REGIONALE ALL ]RPEF DOVU'IA

(di cui altre trattenute

ADOIZIONALE REGIONALE ALL RPEF IRATIÉNUIA O VERSAIA

7.*
É,, ÉccÉDE\rza oraoDzrolalt RtGor\a-É aLL rRprr R suLlAMf! coo R"s'one
''' DALLA PRLCLDLNIL DICTIIARAZ ONL lRX2 cÒl 4 Mód UN|CO2Ol2)

d cu cfedrLó IMU 73C/2012

E

<

FÀ/5 LCCÉDEN/ADIADDIZIO

Rr/ ADDIZIONALE REGIONALE ALL RPEF A OEBIIO

R/8 ADDIZIONALE REGIONALE ALL RPEF A CRÉOIIO '7*
dd sezione ll-A

R/10 ADDIZIONALE COMUNALE ALL'IRPEF OOVUTAî
ADDIZIONALE COMUNALE ALL'IRPEF IRA'IÍENUTA O VERSATA

2 ,oo 13O|2O1Z'

2.c,t

EccEDENzA Dr aDDrzroNALÉ coMuNALE ALL tRpEF RtsuLTANTE cod comùne

DALLA PRECEDENIE DICHIARAZIONE {RX3 col 4 Mod. UNICO 2012) l
d culcrèd ro IMU 73Ol2O12

FV13 ECCEDENZAOIADDIZIO

arra îj",jiffii".l1l."'5,1H. rrarenùrodarsosltuto Rimborsaro dal sostirulo

Rr'15 ADDLZIONALE COMUNALE ALL'IRPEF A DEBITO

Rr'16 AODLZIONALE COMUNALE ALL'IRPEF A CREOITO 2.*
.F

.9

E

E

E
E

E
E

Sezione ll-B

OUADRO CR

Addizionale comuhalè lmporlo Ùaftènuto o versato
2013 ratlenuta d.l (da comprlare in caso

daiore d lavÒro d dichiarazone integrativa) Accomo da versare

cR5

Sezione ll
CRI Crédiro d imp.sta pèr ilriacqùisro delb pnma casa

Residuo precedente dichiarazione dL cu compensalo nel Mod F24

CFB C.èdito d impósra per canon non percepiti

Sezione lll
cFll

Residuo pr@edente drchrarazione di cu compensato nel Mod. F24

Sezione lV R€siduo prècedènrè dichiaEzione

cR11

annoanr€ipa,rcner.ijliÉ;'*k sommareinres,ara Residuo precedente dichiarazione d c! compensato ne Mod F24

Residuo prècèdènre dichiarazionè d c! compensato nel À'lod F24

Residuo precedente dichiarazioneSezione Vll di cui cohpensarÒ ner Mod F24
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CODICE FISCALE

FN TDAA 7 O B 4 ] F 2 8 4 O

REDDITI

QUADRO Fù( - Compensazioni - Rimborsi
OUADRO CS - Contributo di solidarietà

QUADRO RX

coÀ,tPENsazloN
RlMBORSI

S€zìone I

lmoono a cr€dito Ecc€denzE di
risultsnte dslla verEamento a saldo

presente dichiarazione

Cr€dìto di cuisichi€de
il rimborso

O€dito da utilizzar€
in comoensazione e/o

' 68.00'
RX2 Addizionale regonale IRPÉF

RX3 addizionale conLnale IRPEF 2.a,r
RX5 lmposra sosritutrva qùadro RT

RX6 LmpÒsre.quadro RM sèz V, Xl, Xlll, XIV

FX7 lmposra - quadro RM sez Vl'

Rxa lmposta sostitutiva quadro RQ ' sez

RXg lmposra sosùrutiva quadro RQ sez lll

;

Ò

:E

RX10 lnpósb sost tutiva quadro RQ . sez. lV

RXll lmposra sosùturva an. 13 L 333/2000

RX12 mposta sostitutiva - rigo RC4

&(13 lmporto a crediló quadro LM

Fx14 rassa eúca. rigo RQ49

FX15 Cedolarè secca - ngo RS11

F)(16 conùiburo d soridarièù ,qo cs2, cor.6

RX1A ME qoadro RM. sez. XV a

FX19 VAFE quadro RM-sez XV S

"Cred|t, ed ec.edenle tributo préc€dgnr€ nsl Mod. F24 si cniecle il nmborso da compenseÉ

RX21 Contribùri p.evìdenziali

RX22 lmposÈ sosùruùva dr cur alquadro Rl

RX23 altre LmposL€

SZIONE III

o de credito d imposra

RX31 IVA a cr€dilo (da ripanirè ùa i rishi RX33 e Rx34)

RX32 Eccédenza diversamenro (da ripartire ùa i nghi RX33 è Rx34)

,9

.9

E

.:

I

E
E

E
E

Rx33 lnpodo d cu sichiede i rimborso

Causale del rimboBo

contribuenti suhaPPaTralof i :E
RX34 lmpono da fipon,rè in detrazione o h compènsazone

Conìrihùènti ammessi all eroqazione ptioritatia dèl rimborso .I
mpono eroqabilè senza garanzia

QUADRO CS
coNlR Buto fcolonha I + colonna 2)

conùibulo di perequazione

^^^ DeLermnaz'one conùiburo


